Στιχ. Μακάριοι ἔστε ὅταν ὀνειδίησωσιν ἡμῶν. D

Ἐν τοῖς Κριταῖς Λευίτης, δι' ἐμμελείας τὴν ἑαυ-
τοῦ γυναῖκα, ταῖς δώδεκα φυλαῖς διεῖλε, ψυχὴ μου,
ἵνα τὸ μῦθος· θριαμβεῦση τὸ ἐκ Βενιαμίν, τὸ παρά-
νομον.

A etiam mihi indigno, ejus poenitentiam concedere
digneris.

Vers. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est
regnum¹, etc.

Audis, o anima mea, ut Deum olim Manue vi-
derit¹, usque tunc repromissionis fructum ab
sterili acceperit; ejus nos pietatem imite-
mur.

Vers. Beati qui lugent, quoniam ipsi, etc.

Imitata, o anima, Samsonis ignaviam¹, operum
tuorum gloriam detonsa amisisti; vita sobria
et beata, ob studium voluptatis, alienigenis
tradita.

Vers. Beati mites, quoniam ipsi, etc.

Qui ante maxilla asini alienigenas vicisset¹,
nunc male libidinis esca inutilis ac ceu condimen-
tum inventus est: Cave vero, o anima, imiteris,
ita agas, sic molliaris.

Vers. Beati qui esuriunt et sitiunt, etc.

Barac et Jephth² praelati sunt judices Israel:
quos excepit virago illa Debora. Tu, anima, egre-
gie per eos gestis roborata, firmare.

Vers. Beati misericordes, quoniam ipsi, etc.

Nosti, o anima mea, Jaelis illius fortitudinem²,
quæ olim Sisaram palo tranxit, ac fecit salutem?
Audis palum, quo tibi ceu in imagine crux exhi-
betur?

Vers. Beati mundo corde, quoniam ipsi, etc.

Sacrifica, o anima, laudabile sacrificium; offer
actionem filiaë instar, mundioris illa Jephth²,
ac velut victimam, immola Deo tuo carnis affe-
ctiones.

Vers. Beati pacifici, quoniam ipsi, etc.

Cogita, o anima mea; vellus Gedeonis³: suscipe
rorem de caelo: te ut canis inclina (42), ac
bibe fluentem a lege, pressa littera, laticem.

Vers. Beati qui persecutionem patiuntur, etc.

Heli sacerdotis⁴ damnationem illam, o anima
mea, præ mentis inopia, ascivisti: quæ passa sis,
ut affectiones, iniqua in te; quemadmodum ipse ut
alii, perpetrarent.

Vers. Beati eritis cum exprobraverint vobis.

Scite Levites, ut est Judic. libro⁵, o anima
mea, uxorem suam, in duodecim tribus membra-
tim divisit, ut nefarium Benjamitarum scelus tra-
duceret.

¹ Matth. v, 3. ² Judic. xiii, 7, 22. ³ Judic. xvi, 20. ⁴ Judic. xv, 15. ⁵ Judic. iv, 5; xi, 1.
⁶ Judic. iv, 17. ⁷ Judic. xi, 34. ⁸ Judic. vii, 5. ⁹ I Reg. ii, 12. ¹⁰ Judic. xix, 29.

VARIÆ LECTIONES.

¹⁶ Ἰαήλ.

COMBEFISH NOTÆ.

(42) Te ut canis inclina. Quod nimirum pro-
fusio in spiritalibus ad quæ hortatur, non
imbellem arguant animum, sed generosum, et

qui sit aptus præliis Domini; pulchra pique
allusio.

Vers. Gaudete et exultate, quia merces vestra.

Oraus sapiens Anna ^a, labia quidem ad laudem movebat; at vox ejus haudquaquam foris sonabat; ipsa nihilominus sterilis, dignum precibus filium partu edit.

Vers. Memento nostri, Domine, cum veneris.

Annæ proles, magnus Samuel, quem Armathæa illa educavit in domo Domini, judicibus accensus, judex fuit ^t; eum tu, anima mea, æmulare; tuaque ipsius opera, ante alios, judica.

Vers. Memento nostri tu, here, cum veneris.

Electus David in regem, divini olei cornu, more regio unctus est ^u: age ergo, anima mea, si cupis regnum cœlestē, velut unguento lacrymis ungere.

Vers. Memento nostri, sancte, cum, etc.

Tu misericors, miserere simenti tui: miserare opus manuum tuarum, ac parce peccatoribus omnibus; mihi que cum primis, qui præ omnibus tua mandata despexi.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

Ingenito (43), Natoque, et Procedenti: Patrem adoro qui genuit: glorifico Filium qui genitus est: pari claritate cum Patre et Filio Spiritum sanctum, canticis celebros.

In Deipar.

Divinum tuum Filium adoramus; non dividentes, o Dei Genitrix, quam ex te natus infans natura gloriam habet. Quippe unum persona, duplicem naturis consistimus.

Ode 7. Hirmus.

« Peccavimus; inique egimus; injuste fecimus » coram te, nec servavimus, autve fecimus, quemadmodum nobis mandasti: verum ne nos, tu Deus patrum, tradideris in finem.

Peccavi, inique egi, ac mandatum tuum violavi: quippe natus sum in peccatis, addidique vulnus livoribus meis: verum tu velut misericors, qui patrum es Deus, miserere.

Occulta cordis mei tibi meo judici annuntiavi; vide humilitatem meam; vide et meam afflictionem, ac intende iudicio meo; meique ipse ut misericors, qui es Deus patrum, miserere ^x.

Cum olim Saul, o anima, patris sui asinas amisisset ^y; accessione ad oraculum (44), seu aliud agens, regnum invenit: vide autem, ne nescia, brutas tuas cupiditates præferas regno Christi.

^a I Reg. i, 13. ^t I Reg. vii, 15. ^u I Reg. xvi, 13. ^v Dan. ix, 5. ^x Psal. xxxvii, 19; xiv, 18; xxiv, 23. ^y I Reg. x, 2.

A Στιχ. Χαίρετε και ἄγαλλιᾶσθε διτι ὁ μισθὸς ἡμῶν·

Ἡ φιλοσόφων Ἄννα προσευχομένη, τὰ χεῖλη μὴ ἐκίνει πρὸς ἀνεσίαν· φωνὴ δὲ ταύτης οὐκ ἐξηχέτο· ἀλλ' ὄμως στεῖρα οὔσα, ἰδὼν τῆς προσευχῆς τέκται δέξιον.

Στιχ. Μνήσθητι ἡμῶν, Κύριε, ὅταν ἔλθῃς.

Ἐν τοῖς Κριταῖς, ὁ Ἄννης ἐκρίθη γόνος, ὁ μέγας Σαμουὴλ, ὃν ἐθρέψατο ἡ Ἀρμαθαίμ ἐν οἴκῳ Κυρίου· αὐτὸν ζήλου, ψυχῆ μου, καὶ κρῖναι πρὸ τῶν ἄλλων τὰ ἔργα σου.

Στιχ. Μνήσθητι ἡμῶν, Δέσποτα, ὅταν ἔλθῃς.

Δαβὶδ εἰς βασιλεῖα ἐκλελεγμένος, βασιλικῶς ἐχρίσθη τῷ κέρατι τοῦ θεοῦ μύρου· σὺ οὖν, ψυχῆ μου, τὴν ἄνω βασιλείαν εἰ θέλεις, μύρω χρίσαι τοῖς ἰσχυροῖς.

B Στιχ. Μνήσθητι ἡμῶν, ἄγριε, ὅταν.

Ἐλέησον τὴν πλάσμα σου, ἐλεήμων· οἰκτεῖρον τῶν χειρῶν σου τὸ ποίημα, καὶ φείσαι πάντων ἡμαρτιῶν κότων, κάμου τοῦ ὑπὲρ πάντας τοῖς σοῖς υπερβόουτος προστάγμασιν.